

اخبار
<p>برنامه پیاده روی کارکنان شرکت گاز استان گلستان به مناسبت هفته بسیج</p> <p>به گزارش روابط عمومی گاز گلستان: سلامت کارکنان و توسعه ورزش های همگانی امری مهم است که در اولویت کاری قرار گرفته است، به همین جهت برنامه پیاده روی به مناسبت گرامیداشت هفته بسیج و با هدف گسترش و توسعه ورزش های همگانی وگنجاندن آن در سبد زندگی، ترغیب همکاران برای پرداختن به ورزش و ایجاد تحرک وشادمانی و نشاط در بین همکاران است که خوشبختانه این شرکت به این موضوع توجه ویژه ای دارد و انجام فعالیت‌های ورزشی برای افزایش توان جسمانی و سلامت روحی افراد ضروری است</p>

نمایش اقتدار بسیجیان در استان یزد

یزد-سیمیا صادقی مقدم- ۲۲هزار بسیجی استان یزد در رزمایش «الی بیت المقدس ۱۵»، نمایشی از اقتدار و توان رزمی خود را به نمایش گذاشتند.

بسیجیان در این رزمایش ضمن برگزاری رژه، آمادگی خود را برای مقابله با انواع تهدیدات دشمن اعلام کردند. استاندار یزد در سخنانی با اشاره به اینکه بسیجیان با حضور پرشور خود یاد رشادت‌های دوران دفاع مقدس را زنده نگه داشته اند، گفت: قرآن مسلمانان را برای آمادگی همه جانبه برای مقابله با دشمنی دشمنان تشویق می‌کند و این آمادگی را لازمه ایستادگی در برابر دشمنان می‌داند.

محمدرضا بابایی به شرایط کنونی و جنایات رژیم صهیونیستی در لبنان و غزه اشاره کرد و افزود: بردارن و خواهران ما در غزه و لبنان همان‌گونه که ما در دوران دفاع مقدس با رزده نگه داشتیم ایستادیم در حال مقاومت هستند و کمک و پشتیبانی از آنها وظیفه همگان است.

وی با تأکید بر اینکه دولت وفاق و همدلی تلاش می‌کند با همراهی مردم وظیفه پشتیبانی از جبهه مقاومت را ادامه هد و مسیر پیروزی و سربلندی ملت را طی کند، تصریح کرد: امروز همدلی و همراهی در این رزمایش قابل‌مشاهده است و امیدواریم این ایستادگی و مقاومت مایه پیروزی ملت ایران وشکست دشمنان قرار دهد.

مسئول آموزش قرارگاه امام علی (ع) بسیج مستتفیعین هم در این مراسم گفت: استیکار جهانی پس از هشت سال رشادت بسیجیان در دوران دفاع مقدس به این نتیجه رسید که برای مقابله با این ملت باید راه و روش دیگری را در پیش بگیرد و برای این منظور تمام عوامل نظامی، اقتصادی و سیاسی را جمع کردند و به این نتیجه رسیدند که هر اقدامی در جهان انجام دهند؛

ولی کشور شیعه و انقلابی ایران پابرجا باشد به نتیجه‌ای نمی‌رسند و به همین دلیل در نهایت به فکر ایجاد نیروی خبیثی به نام داعش افتادند. مهدویان با تأکید بر اینکه حاج‌قاسم سلیمانی توانست عملیات ترکیبی متعددی را طراحی و داеш که به‌مانند جلاخان عمل می‌کرد را نابود کند، گفت: جبهه مقاومت از لحاظ فرماندهی منسکلی ندارد و قرار نیست با شهادت فرمانده هان دچار خللی شود و امروز اخبار میدانی درستی این مطلب را نشان می‌دهد. وی با بیان اینکه دشمنان و استیکار جهانی در طراحی‌های خود برای نابودی کشور عزیزمان چند مؤلفه را مدنظر قرار داده‌اند تصریح کرد: ناامن‌سازی داخلی میهن اسلامی، ناامیدسازی مردم ایران، تشدیدتحریم‌ها، قطع‌کردن نفوذ بین‌المللی ایران و همچنین ایجاد اختلاف در بین‌قومیت‌ها از مهم‌ترین اهدافی است که دشمن در کشور ایران دنبال می‌کند

<p>رییس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی یزد:</p> <p>اقتصاد یزد، نیاز به توجه ویژه در سطح ملی دارد</p> <p>یزد- سیماصادقی مقدم- رییس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی یزد گفت: اقتصاد استان، اقتصادی کوچک با بخش‌های بزرگ است که نیاز به توجه ویژه در سطح ملی برای تکمیل زنجیره‌های ارزش دارد تا بتواند خدمات مناسبی را به استان و کشور ارائه دهد.</p> <p>"مجید دهقانی‌زاده" در نشست ستاد راهبری و مدیریت اقتصاد مقاومتی استان با اشاره به سهم ۲.۴ درصدی یزد از اقتصاد کشور افزود: اقتصاد استان علی‌رغم اینکه اقتصادی کوچک تلقی می‌شود اما بخش‌های بزرگ و قابل ملاحظه‌ای دارد. وی با بیان اینکه بخش غالب ساختار اقتصادی استان بخش صنعت و معدن است اظهار کرد: ۵۰ درصد شاغلان استان در بخش صنعت و معدن کار می‌کنند که میانگین شاغلان این بخش در کشور ۳۳ درصد است.</p>

این نشست با حضور مدیر و مسئولین شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه آذربایجان شرقی در محل انبار نفت شهدای پخش تبریز منعقد شد.

مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه آذربایجان شرقی در جلسه هم اندیشی با مسئولین شرکت حمل و نقل فرآورده های نفتی استان با بیان اهمیت تعامل و همکاری مجموعه فعالان عرصه سوخت رسانی در تأمین و توزیع به موقع و مطلوب سوخت، گفت: با تلاش و همت شبانه روزی و خستگی ناپذیر همکاران منطقه، شرکت های حمل و نقل و رانندگان ساعی نفتکش ها سوخت رسانی به بخش های مختلف مصرف به صورت مداوم و پایدار در حال انجام می باشد.

ناصر راشدی با اشاره به پیگیری مستمر مشکلات و مسائل مربوط به حوزه حمل و نقل فرآورده های نفتی اظهار داشت: در خصوص صدور شبانه روزی برنامه های بین راهی، اندازه گیری نفتکش ها، مشکلات مربوط به سیستم نوبت دهی انبار نفت شهدای پخش تبریز، تسریع در تجهیز نفتکش های فعال به طرح کهاب مورد بحث و بررسی قرار گرفت.

شایان ذکر است حمل و نقل فرآورده های نفتی منطقه آذربایجان شرقی با انجام برنامه ریزی و کار شبانه روزی با بهره گیری از ۵۰۰ دستگاه نفتکش جاده پیمان به صورت مداوم انجام می پذیرد.

بازدید گروه معین از انبار نفت شهدای پخش تبریز
گروه معین شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه آذربایجان شرقی از واحدهای انبار نفت شهدای پخش نفت تبریز بازدید و عملکرد واحدها وضعیت محیط کاری را مورد ارزیابی قرار داد. گروه معین این منطقه ضمن بازدید از واحدهای مختلف انبار نفت شهدای پخش تبریز از نزدیک عملکرد واحدها را مورد ارزیابی قرار داده و با



در نشست انبار نفت شهدای پخش تبریز اجرایی شد؛

هم اندیشی مسئولین شرکت های حمل و نقل فرآورده های نفتی آذربایجان شرقی

ابتکار - اسد فلاح: جلسه هم اندیشی با مسئولین شرکت های حمل و نقل فرآورده های نفتی استان برگزار شد.



کرارکنان این انبار در خصوص مشکلات و چالشهای موجود به تبادل نظر پرداختند. در جلسه جمعبندی این بازدید، ناصر راشدی مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه آذربایجان شرقی ضمن تقدیر از زحمات شبانه روزی ریاست و کارکنان انبار نفت شهدای

تبریز در تأمین و توزیع سوخت مردم شریف گفت: هدف این بازدیدها پیگیری پیشنهادات و مصوبات و حل شدن مسائل موجود می باشد.

ناصر راشدی در ادامه ضمن تأکید بر تعامل و هم اندیشی در محیط کار اظهار داشت: در فضای صمیمی و همدلی کارها بهتر پیش خواهد رفت،

با تکمیل ۹۱۸ طرح در استان یزد، زمینه اشتغال ۳۳ هزار نفر فراهم می شود

دهقانی‌زاده با بیان اینکه تمرکز تیم مدیریتی استان یزد بر ایجاد اشتغال برای دانش‌آموختگان و بانوان است، گفت: مدل عملیاتی اشتغال دانش‌آموختگان استان از سوی سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی یزد در حال تدوین است و برای اشتغال بانوان نیز طرح پژوهشی با عنوان شناسایی فرصت‌های آینده شغلی بانوان مبتنی بر پایداری خانواده تعریف شده است.

دبیر کارگروه اقتصادی، اشتغال و سرمایه‌گذاری استان یزد با اشاره به سهم اشتغال هر بخش استان در تابستان ۱۴۰۳، سهم صنعت و معدن را ۵۰.۲ درصد، سهم خدمات را ۴۲.۳ درصد و سهم بخش کشاورزی را ۷.۵ درصد اعلام و افزود: باید به ایجاد اشتغال در بخش خدمات توجه ویژه‌ای داشته باشیم که این مهم نیاز به تغییر ریل از اقتصاد منبع محور به اقتصاد مبتنی بر علم و دانش و صدور خدمات برتر، توسعه فعالیت‌های مزیت‌دار اقلیم، کم آبخواه، پاک و با ارزش افزوده بالا در استان هستیم. دهقانی‌زاده با توجه به تحلیل آمارهای بیمه‌شدگان اجباری تأمین اجتماعی در استان، گفت: جمعیت شاغل بیمه شده استان یزد در ۶ ماهه اول سال ۱۴۰۳ نسبت به سال گذشته، ۱۵۱۲۸ نفر رشد داشته که از میزان ۱۱۹۷۱ نفر به جمعیت مردان شاغل و ۳۱۵۷ نفر به جمعیت زنان شاغل افزوده شده است.

به گفته وی، سهم نیروهای بومی از این تعداد ۳۹۷۷ نفر با نرخ به عبارتی ۲۶.۳ درصد بوده است.

شهردار سهند خواستار اقدام فوری برای حل مشکلات زیرساختی شد

آذربایجان شرقی - ابتکار: استاندار آذربایجان شرقی از پروژه های مسکن ملی در شهر سهند بازدید کرد. بهرام سرمست به همراه جمعی از مسئولین استان و شهرستان، حضورا و طی بازدیدی از روند اجرای پروژه های مسکن در شهر سهند بازدید کرد.

در جریان این بازدید، شهردار سهند در گفت و گویی کوتاه با استاندار آذربایجان شرقی با بیان مشکلات زیرساختی و خدمات حیاتی شهر سهند از ضرورت توسعه شهر سهند متناسب با افزایش قابل توجه جمعیت ساکن در منطقه سخن گفت.

محمد محمدی به مسائلی که در حوزه زیرساخت‌های عمرانی و نیز عدم تناسب امکانات شهری با نیاز جمعیت ارتباط مستقیم دارند، اشاره داشت و خواستار توجه ویژه استانی به مسائل مطروحه شد. محمدی همچنین پیشنهاد جلسهای تخصصی برای بررسی دقیق و حل مشکلات جاری ارائه داد که استاندار آذربایجان شرقی ضمن استماع گزارش‌ها و دغدغه های مسوولانه شهردار



در جریان بازدیداستاندار آذربایجان شرقی صورت گرفت

سهند، با قدردانی از تلاش‌های مدیریت شهری سهند، قول مساعد داد با تشکیل جلسه ای ویژه و تخصصی، مسائل مبتلا به عنوان شد، به طور جدی بررسی و راهکارهای عملی برای حل مشکلات شهر سهند تدوین شود.

سرمست در سخنان خود تأکید کرد: شهر سهند به عنوان یکی از شهرهای جدید و مهم استان آذربایجان شرقی، نیازمند توجه و برنامه‌ریزی جدی برای توسعه پایدار است، به همین دلیل باید با همه دستگاه‌های ذیربط و استفاده از تجهیزات موجود، چالش‌های زیرساختی همکاری کرد تا نواقص رفع شود.

شهردار سهند در پایان این بازدید ضمن قدردانی از حضور استاندار و توجه وی به مسائل شهر سهند، اظهارنظر امیدواری کرد با همکاری و معاونت مشترک، گام‌های اساسی جهت بهبود وضعیت زیرساختی شهر سهند به منظور ارتقای کیفیت زندگی شهروندان این شهر پرجمعیت برداشته شود.

آمادگی کامل شرکت ملی پخش فر آورده‌های نفتی منطقه گلستان برای سوخت‌رسانی در فصل سرما و شرایط اضطرار

تأمین سوخت جایگزین (دوم) به مصرف‌کنندگانی که از گاز طبیعی به‌عنوان سوخت اصلی خود استفاده می‌کنند اتخاذ شده و این مصرف‌کنندگان می‌توانند با مراجعه به واحدهای متولی، نسبت به دریافت و ذخیره سازی مناسب سوخت جایگزین اقدام نمایند تا در صورت افت احتمالی فشار گاز با مشکلی مواجه نشوند. این مقام مسئول همچنین باتوجه به اجرای طرح توزیع الکترونیکی نفت سفید و گاز مایع از طریق زیر ساخت بانکی از مصرف‌کنندگان نفت سفید و گاز مایع شامل خانوار، اصناف و صنایع درخواست کرد: با مراجعه به سامانه درخواست فرآورده‌های نفتی (سدف) به آدرس NEWTEJARATASAN.NIOPDC. IR در قسمت ثبت خانوار، نسبت به تکمیل اطلاعات خواسته شده و معرفی کارت بانکی خود اقدام کنند تا نسبت به تخصیص سهمیه آنان اقدام شود.

مدیر شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه گلستان از آمادگی کامل این شرکت برای تأمین و توزیع سوخت به مصرف‌کنندگان انواع فرآورده‌های نفتی و نیروگاههای برق در فصل سرما و شرایط اضطرار خبر داد.

به گزارش روابط عمومی شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه گلستان، سید محمد حسینی در جلسه کمیته سوخت‌رسانی ضمن اعلام این خبر بر ضرورت اقدامات پیشگیرانه جهت حصول اطمینان از آسیب پذیری حداقلی ناشی از ورود به فصل سرما تأکید کرد. وی گفت: با برنامه ریزی های انجام شده و ذخیره سازی انواع فرآورده‌های نفتی، شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی در تمامی شرایط آمادگی کامل دارد تا پاسخگوی نیاز مصرف‌کنندگان و مردم شریف استان گلستان باشد. حسینی افزود: تدابیر لازم جهت

اخبار
<p>بازسازی دکل‌های بحرانی انتقال برق در جنوب خوزستان</p> <p>مدیر امور بهره‌برداری ناحیه جنوب شرکت برق منطقه‌ای خوزستان گفت: با هدف جلوگیری از خطرات و حوادث احتمالی، سه دکل بحرانی ۱۳۲ کیلوولت درمنطقه تالاب شادگان بازسازی شد. رضا جعفری بیان کرد: سه دکل از دکل‌های خط ۱۳۲ کیلوولت در ناحیه جنوب به دلیل عمر بالا و فرسودگی، در معرض خطر سقوط بوده و نیاز به بازسازی داشتند.</p> <p>وی افزود: اجرای این برنامه در قالب تعویض و مونتاژ یک دکل کامل و تعمیر و بازسازی اساسی دو دکل دیگر انجام گردیده است.</p> <p>مدیر امور بهره‌برداری ناحیه جنوب شرکت برق منطقه‌ای خوزستان تصریح کرد: همچنین جهت پایداری شبکه برق و جلوگیری از ایجاد حادثه ناخواسته، تعمیر و بازسازی دکل‌های دیگر نیز باتوجه به میزان آسیبی که در بازدیدهای دوره‌ای مشخص می‌شود، در دستور کار قرار می‌گیرد. شرکت برق منطقه‌ای خوزستان مسئولیت تأمین و انتقال برق در ۲ استان خوزستان و کهگیلویه و بویراحمد را بر عهده دارد.</p>

<p>در فضای صمیمی و همدلی کارها بهتر پیش خواهد رفت، کمک به همدیگر برای رفع مشکلات در راستای پیشبرداهداف شرکت باید مورد نظر باشد</p>

<p>برگزاری نشست پرسش و پاسخ انجمن زرتشتیان یزد با باشندگی همکیشان</p> <p>یزد- سیماصادقی مقدم- نشست پرسش و پاسخ انجمن زرتشتیان یزد پس از خوانش گانها با آوای موبید فریبا مالی، کوروش رشیدی، فرنشین انجمن زرتشتیان یزد به پرسش‌های باشندگان که به شکل نوشتاری بر روی یک برگ کاغذ بود، پاسخ داد. مجری این نشست را مهرداد خسرویانی، مسوول بخش فرهنگی انجمن زرتشتیان یزد بر دوش داشت. وی درباره تاریخچه انجمن زرتشتیان یزد برای باشندگان توضیحاتی داد. او گفت: این انجمن به‌کوشش و همکاری انجمن اکابر پارسیان هند در یزد تشکیل شده است. همچنین مهرداد خسرویانی در ادامه افزود این گردش شصت‌وچهارم انجمن است.</p> <p>کوروش رشیدی نیز از راهکارهایی برای پیشگیری از مهاجرت جوانان مانند ساخت نیروگاه برق و دیگری برگزاری مسابقه بین جوانان گفت. وی افزود با این مسابقه جوانان می‌توانند ایده‌های نو خود ارائه را دهند و بین این ایده‌ها سه ایده برتر را بر می‌گزینم و به مجمع عمومی پارسیان هند می‌فرستیم تا صاحبان ایده با پشتیبانی پارسیان هند بتوانند ایده خود را اجرایی کنند.</p>

<p>آتش‌نشنان و کارکنان عملیاتی تأسیسات انبار گرگان آمادگی و توانمندی خود را به نمایش گذاشتند</p> <p>در راستای ایجاد هماهنگی بین واحدهای درون و برون سازمانی، احراز آمادگی و کاهش آسیب‌پذیری، حفظ زیر ساخت‌های حیاتی، مدیریت بحران ناشی از تهدیدات و اقدامات دشمن و آمادگی برای مقابله با حوادث احتمالی، رزمایش پدافند غیرعامل و پاسخ به شرایط بحرانی در تأسیسات انبار نفت گرگان برگزار شد.به گزارش روابط عمومی شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه گلستان، مسئول عملیاتی آتش‌نشانی منطقه ضمن اعلام این خبر گفت: این رزمایش براساس سناریو قبلی با حضور گروه‌های امدادی شهرستان و پشتیبانی دستگاه‌های مرتبط استان(سازمان امداد و نجات، آتش‌نشانی، اورژانس، خطوط لوله و مخاربات، نیروی انتظامی و پلیس راهور) انجام شد.وی افزود: در این مانور، بر اثر وجود "عوامل خرابکارانه و پرتاب شی آتشزا" به داخل تأسیسات آتش سوزی فرضی می‌شود که بعد از ملاحظه آتش و به صدا در آوردن آلرژ خطر تیمهای تشکیل شده در تأسیسات با استفاده از امکانات بسپار خوب خودروی سنگین آتش نشانی و با بکارگیری سیستم‌های ثابت و سیار پس از تلاش، موفق به اطفای آتش می‌شوند.در این حادثه فرد خرابکار توسط نیروهای حراستی حاضر در تأسیسات دستگیر و نیروی آتش‌نشان که که دچار مصدومیت شده است، با حضور نیروهای امدادی و اورژانس معاینه و جهت مداوا به بیرون اعزام می‌شود.در پایان نیز جلسه جمع بندی و ارزیابی نقاط قوت و ضعف مانور با حضور مدیر شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه گلستان، مدیر کل پدافند غیر عامل استان، مدیر کل مدیریت بحران استان و مناطق معین همچوار(شاهروند، ساری، خراسان شمالی) و مدعوین در تأسیسات و عملیات انبار نفت گرگان برگزار گردید.</p>

<p>استاندار سیستان و بلوچستان ۱۲۴ همت ارمغان دولت برای سیستان و بلوچستان</p> <p>زاهدان محمد شکوهی فر</p> <p>استاندار سیستان و بلوچستان با اشاره به ارمغان ۱۲۴ همت اعتبار دولت چهاردهم برای این استان گفت: نقطه برجسته حضور دولت چهاردهم در استان کاهش ۵۰ درصدی هزینه‌های سفر استانی بود. منصور بیجار عصر شنبه در نشست خبری با اصحاب رسانه پیرامون سفر رئیس جمهور به سیستان و بلوچستان، ضمن گرامیداشت شهادت حضرت فاطمه(س) و تبریک هفته بسیج اظهار کرد: موضوعات و مشکلات استان در جلسه هیات دولت در همه ابعاد فرهنگی، اجتماعی و اقتصادی برای رییس دولت چهاردهم قبل سفر تشریح شد و تنها استانداری بودیم که همزمان مصوبه گرفتیم که ستاد ویژه توسعه سیستان و بلوچستان در سطح ملی تشکیل شود.</p> <p>وی با اشاره به تسلط کامل رئیس جمهور به احکام و مسائل دینی و تفسیر نهج‌البلاغه توسط ایشان و تأکید رهبر معظم انقلاب مبنی بر تدوام سفرهای استانی، افزود: حضرت علی (ع) مظهر عدالت و جهان است و با توجه به تأکید دکتر پرتشکیان به اجرای عدالت و گسترش توسعه یافتگی سیستان و بلوچستان نسبت به متوسط کشوری، برای اجرای عدالت نخستین سفر استانی را به این استان انجام دادند. استاندار سیستان و بلوچستان ادامه داد: رئیس جمهور با برنامه ریزی انجام شده سه سفر به صورت جداگانه به این استان دارند تا در طور کامل مشکلات و نیازهای این منطقه را بتوانند مورد بررسی قرار دهند.</p> <p>وی با اشاره به اینکه سفر رییس جمهور به منطقه سیستان و چابهار قطعی است، تصریح کرد: رییس دولت وفاق ملی در سفر به سیستان و بلوچستان به حفظ کرامت انسانی مردم تأکید داشتند و مقرر شد گردهمایی از اقشار مختلف را دعوت کنیم.</p>

استاندار بیان کرد

۱۲۴ همت ارمغان دولت برای سیستان و بلوچستان

سفری استاندار سیستان و بلوچستان



ویژه تشریح شد و تنها استانداری بودیم که همزمان مصوبه گرفتیم که ستاد ویژه توسعه سیستان و بلوچستان در سطح ملی تشکیل شود.

وی با اشاره به تسلط کامل رئیس جمهور به احکام و مسائل دینی و تفسیر نهج‌البلاغه توسط ایشان و تأکید رهبر معظم انقلاب مبنی بر تدوام سفرهای استانی، افزود: حضرت علی (ع) مظهر عدالت و جهان است و با توجه به تأکید دکتر پرتشکیان به اجرای عدالت و گسترش توسعه یافتگی سیستان و بلوچستان نسبت به متوسط کشوری، برای اجرای عدالت نخستین سفر استانی را به این استان انجام دادند. استاندار سیستان و بلوچستان ادامه داد: رئیس جمهور با برنامه ریزی انجام شده سه سفر به صورت جداگانه به این استان دارند تا در طور کامل مشکلات و نیازهای این منطقه را بتوانند مورد بررسی قرار دهند.

وی با اشاره به اینکه سفر رییس جمهور به منطقه سیستان و چابهار قطعی است، تصریح کرد: رییس دولت وفاق ملی در سفر به سیستان و بلوچستان به حفظ کرامت انسانی مردم تأکید داشتند و مقرر شد گردهمایی از اقشار مختلف را دعوت کنیم.



مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان:

هر اقدام مثبت برای ارتقای هنر خوزستان مورد حمایت است

مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی با بیان اینکه هر اقدام مثبت برای ارتقای هنر خوزستان مورد حمایت است، گفت: این اداره کل مانعی در مسیر فعالیت‌های هنری نیست و از هر فعالیت هنری مبتنی بر فرهنگ، آداب و رسوم استان حمایت می‌کند.

مجید منادی در آیین افتتاح نمایشگاه بین المللی صدای پاییز در مجتمع سینمایی دزفول با بیان اینکه برگزاری رویدادهای هنری نیازمند جوشش درونی است، افزود: برگزاری رویدادهای فرهنگی با توجه به بودجه‌های محدود دولتی آسان نیست و برگزاری چنین رویدادهایی نیازمند اهتمام جمعی است.

وی ادامه داد: برگزاری این نمایشگاه بین‌المللی با حضور آثار فاخری از هنرمندان داخلی و خارجی نشان از ظرفیت‌های عظیم فرهنگی و هنری خوزستان و دزفول است. مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی گفت: اقدام‌های گسترده‌ای برای پویایی و فعال سازی تمام ظرفیت مجتمع فرهنگی و سینمایی دزفول طی یک سال اخیر انجام شده است و با اقدام‌های انجام شده شرایط امروز این مجتمع، قابل مقایسه با سال گذشته نیست.

وی دزفول را دارای ظرفیت‌های عمیق فرهنگی دانست و افزود: در مدت یکسال گذشته در اکثر حوزه های فرهنگ و هنر و رسانه در دزفول اقدامات و رویدادهای بزرگی رقم خورده و این شهرستان دارای ظرفیت‌های بسیار زیاد فرهنگی و هنری است و بسترسازی برای برگزاری این رویدادها موجب شگوفا شدن و معرفی این ظرفیت ها است.

منادی با بیان اینکه هنرهای تجسمی یکی از ابزار مهم فرهنگی برای بیان دغدغه‌ها و انتقال مفاهیم است، اظهارکرد: زبان هنر و هنرهای تجسمی بهترین و راحت ترین راه ارتباطی بین مردم و هنرمندان است.